
XXXVIII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 10/20

Actualización: 31/01/2020

Petrer, 01 de Febrero de 2020

Ctº Prov. Individual JECV Alevin SUB12 P.C.

Estadio Atletismo Petrer

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos
al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición las bajas de participaciones

en las pruebas de carreras hasta 1 hora antes del inicio de la prueba en cuestión.

La comunicación de bajas realizaran los entrenadores o el delegado

 del club. Los participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán 

dirigirse a la hora indicada directamente al área de competición. 

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

FEMENINO

Nº Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club

1 1000 m.l Garcia Bedmar Candela 02/02/2009 EA4687 C. A. LA NUCIA
2 1000 m.l MERINO ALACID, LUCIA 15/04/2010 EA4415 1092 C.A.Apol-Ana
3 1000 m.l ZELIE, DELREZ 04/12/2010 EA4563 1106 C.A.Sant Joan
4 1000 m.l PECO GUARDADO,MARIA 25/07/2010 EA4312 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
5 1000 m.l GONZÁLEZ CASTAÑO, NOELIA 17/03/2009 EA4977 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
6 1000 m.l SANCHO CLIMENT, LAIA 31/01/2009 EV4197 1606 C.A. CANALS
7 1000 m.l MARTÍNEZ VEGA, MARIA 02/09/2009 EV4187 1606 C.A. CANALS
8 1000 m.l DEVESA BUIGUES, MARÍA 20/07/2010 EA4305 C.A. LLEBEIG XÁBIA
9 1000 m.l MIRALLES BERNABEU, CANDELA 02/04/2010 EA4865 C.A. MUTXAMIEL
10 1000 m.l GONZALVEZ PAYA, REMEI VERONICA 13/08/2009 EA4042 C.A. PETRER CAPET
11 1000 m.l CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA 24/05/2009 EA4405 C.A. TORREVIEJA
12 1000 m.l MARROQUI GARCIA PATRICIA 10/01/2009 EA5039 1107 CA Elche Decatlon
13 1000 m.l CARPENA PASTOR AINA 15/09/2010 EA5150 1107 CA Elche Decatlon
14 1000 m.l MAKSIMOVA KRISTINA 12/01/2010 EA5163 1107 CA Elche Decatlon
15 2KM MARCHA VALVERDE ORTIZ, DIANA 10/06/2010 EA4421 1092 C.A.Apol-Ana
16 2KM MARCHA TEJADA VALDES, JANA 11/05/2009 EA4028 1106 C.A.Sant Joan
17 2KM MARCHA TORTOSA MONTAÑEZ, GABRIELA 25/05/2010 EA4987 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
18 2KM MARCHA ORTEGA BUSQUIER, ANHARA 09/03/2010 EA4982 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
19 2KM MARCHA Molina Rabasco, Paula 25/03/2010 EA5068 C.A. Crevillent
20 2KM MARCHA MARTINEZ ROSIQUE, DANIELA 16/03/2009 EA4254 CD ORIOL
21 2KM MARCHA MATEO BALLESTA, INGRID 08/09/2009 EA4255 CD ORIOL
22 2KM MARCHA MONTORO GRANADINO, AITANA 25/10/2010 EA4937 1113 C.E.Colivenc
23 2KM MARCHA PEREIRA MARTINEZ LISLEY 04/02/2009 EA4241 MILL TORREVIEJA
24 2KM MARCHA VEVERITA DANILA EVELINA 26/09/2010 EA4876 MILL TORREVIEJA
25 500 m.l Timoner Ripoll Laia 06/11/2009 EA4813 C. A. LA NUCIA
26 500 m.l FERROL GARCIA, MAR 08/10/2009 EA4450 1092 C.A.Apol-Ana
27 500 m.l SIMON MANCHON, PALOMA 11/05/2010 EA4418 1092 C.A.Apol-Ana
28 500 m.l ARDAVIN FERRER, SARA 23/06/2010 EA4419 1092 C.A.Apol-Ana
29 500 m.l GARCIA SANCHEZ, INGRIT 02/03/2009 EA5218 1092 C.A.Apol-Ana
30 500 m.l SANZ MARTINEZ, ANA 19/12/2009 EA4808 1106 C.A.Sant Joan
31 500 m.l BARROSO CABRERO, SOFIA 04/08/2009 EA4054 1106 C.A.Sant Joan
32 500 m.l BAU LILLO, MARA 19/06/2009 EA4069 1106 C.A.Sant Joan
33 500 m.l TCHOURKINA DIK, CRISTINA 13/08/2010 EA4670 1106 C.A.Sant Joan
34 500 m.l GARCÍA ORELLANA, KATIA 27/04/2009 EA4962 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
35 500 m.l HELLÍN MARTÍNEZ, LAURA 04/03/2009 EA4978 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
36 500 m.l López Hernández, Sofia 06/10/2009 EA4701 1095 C.A.Crevillent
37 500 m.l SEGUI LOPEZ, NATALIA 17/11/2010 EA4625 1105 C.A.Dianium
38 500 m.l BENITEZ BAREA, YAIZA 31/03/2010 EA4626 1105 C.A.Dianium
39 500 m.l CARAVACA SALA, ANNA 15/04/2009 EA 4223 C.A. DORSAL 19
40 500 m.l GRANERO SAIZ, IRENE 12/10/2010 EA4862 C.A. MUTXAMIEL
41 500 m.l PONTE IBORRA, NURIA 21/07/2010 EA4121 C.A. PETRER CAPET
42 500 m.l SANCHEZ ALENDA,  SARA 19/09/2009 EA4048 C.A. PETRER CAPET
43 500 m.l RAMIREZ GIMENEZ, MARTINA 05/08/2009 EA4120 C.A. PETRER CAPET
44 500 m.l LOPEZ PEREZ, TELMA 20/07/2009 EA4476 1093 C.A.San Vicente
45 500 m.l VEA ASENSI, LUCIA 10/04/2010 EA4466 1093 C.A.San Vicente
46 500 m.l CHETOUI SADIKI, KAWTAR 04/12/2010 EA4526 C.A. TORREVIEJA
47 500 m.l GIL SORIANO, MARTA 08/08/2009 EA4403 C.A. TORREVIEJA
48 500 m.l VALERO SEMPERE,MARIA 27/10/2010 EA4942 1113 C.E.Colivenc
49 500 m.l ALBALADEJO LOZANO, MARIA 19/07/2010 EA4248 CD ORIOL
50 500 m.l ALMARCHA RUIZ, MARTINA 06/07/2010 EA4239 CD ORIOL
51 500 m.l JOUHARI KARACH, LAMIA 14/12/2009 EA4543 EA CATRAL
52 500 m.l VICENTE RUIZ, LYDIA 22/02/2010 EA4551 EA CATRAL
53 500 m.l ORTUÑO CALVO, PILAR MARIA 10/02/2010 EA4550 EA CATRAL
54 500 m.l BLANCO GAST MARTINA 22/04/2010 EA5161 1107 CA Elche Decatlon
55 500 m.l RUIZ DE LA CUESTA ORTEGA NEREA 08/10/2010 EA5149 1107 CA Elche Decatlon
56 500 m.l MAESTRE CABEZA CLAUDIA 07/10/2009 EA5037 1107 CA Elche Decatlon



57 500 m.l CHIQUERO GARCÍA, NURIA 15/06/2009 EA5066 POLANENS
58 500 m.l GRACIA HERAS, CLAUDIA 16/03/2010 EA4895 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
59 500 m.l BERBEL PALAZÓN, JUDIT 19/05/2010 EA4903 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
60 500 m.l CALVO ALCARAZ, LOLA 03/11/2010 EA4897 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
61 500 m.l ORTIZ DE DOMPABLO, ABRIL 21/09/2010 EA4904 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
62 60 m.l Garcia Bedmar Candela 02/02/2009 EA4687 C. A. LA NUCIA
63 60 m.l Buforn Rodriguez Sara 22/12/2009 EA4689 C. A. LA NUCIA
64 60 m.l Mengual Llorente Maria 10/04/2009 EA4815 C. A. LA NUCIA
65 60 m.l CHIQUERO GARCÍA, NURIA 15/06/2009 EA5066 POLANENS
66 60 m.l ESCUDERO ALCAIDE, IRENE 13/03/2009 EA4434 1092 C.A.Apol-Ana
67 60 m.l SIMON MANCHON, PALOMA 11/05/2010 EA4418 1092 C.A.Apol-Ana
68 60 m.l BENESIU GOMEZ, ANGELA 09/02/2010 EA4416 1092 C.A.Apol-Ana
69 60 m.l IBAÑEZ VALDES, MARIA 27/09/2009 EA4140 1092 C.A.Apol-Ana
70 60 m.l SEGURA LOPEZ, CARMEN 26/04/2009 EA4138 1092 C.A.Apol-Ana
71 60 m.l VALVERDE ORTIZ, DIANA 10/06/2010 EA4421 1092 C.A.Apol-Ana
72 60 m.l GARCIA SANCHEZ, INGRIT 02/03/2009 EA5218 1092 C.A.Apol-Ana
73 60 m.l GIL CARRETERO BLANCA 23/04/2010 EA4961 1099 C.A.Petrer Running Cid
74 60 m.l CERDA PUENTE, IRENE 21/12/2009 EA4099 1106 C.A.Sant Joan
75 60 m.l PARKINSON, ROSSELLA 25/11/2010 EA4124 1106 C.A.Sant Joan
76 60 m.l IRIART, CHLOE 13/06/2009 EA4031 1106 C.A.Sant Joan
77 60 m.l MORE NAYLOR, SARA 14/12/2009 EA4029 1106 C.A.Sant Joan
78 60 m.l MORE NAYLOR, KEYLA 14/12/2009 EA4030 1106 C.A.Sant Joan
79 60 m.l TEJADA VALDES, JANA 11/05/2009 EA4028 1106 C.A.Sant Joan
80 60 m.l TCHOURKINA DIK, CRISTINA 13/08/2010 EA4670 1106 C.A.Sant Joan
81 60 m.l BLANCO MARTINEZ, JULIA 08/02/2010 EA4300 1106 C.A.Sant Joan
82 60 m.l GARCIA ARAGONES, ALBA 17/07/2010 EA4317 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
83 60 m.l LOPEZ ANDREU, EVA 30/11/2010 EA4316 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
84 60 m.l GARRARDO CAPARRÓS,SILVIA 04/06/2010 EA4981 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
85 60 m.l MORALES VERA, AITANA 01/02/2010 EA4983 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
86 60 m.l MOSCARDÓ CUEVAS, MARIA 10/04/2009 EV4188 C.A. CANALS
87 60 m.l Riquelme Adsuar, Sara 10/02/2010 EA5240 C.A. Crevillent
88 60 m.l López Hernández, Sofia 06/10/2009 EA4701 C.A. Crevillent
89 60 m.l CARAVACA SALA, ANNA 15/04/2009 EA 4223 C.A. DORSAL 19
90 60 m.l FLORES SÁNCHEZ, ELENA 23/05/2009 EA5200 1140 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi
91 60 m.l DEVESA BUIGUES, MARÍA 20/07/2010 EA4305 C.A. LLEBEIG XÁBIA
92 60 m.l DEADA, CIARA 26/02/2009 EA4864 C.A. MUTXAMIEL
93 60 m.l RANGEL OSSO, ANABELLA INES 12/11/2009 EA4860 C.A. MUTXAMIEL
94 60 m.l GRANERO SAIZ, IRENE 12/10/2010 EA4862 C.A. MUTXAMIEL
95 60 m.l CLIMENT GUILLEN, MARIA 31/03/2010 EA5063 C.A. MUTXAMIEL
96 60 m.l GONZALVEZ PAYA, REMEI VERONICA 13/08/2009 EA4042 C.A. PETRER CAPET
97 60 m.l PONTE IBORRA, NURIA 21/07/2010 EA4121 C.A. PETRER CAPET
98 60 m.l SANCHEZ ALENDA,  SARA 19/09/2009 EA4048 C.A. PETRER CAPET
99 60 m.l RAMIREZ GIMENEZ, MARTINA 05/08/2009 EA4120 C.A. PETRER CAPET

100 60 m.l BERNAL MARTINEZ, NEREA 25/08/2010 EA4109 C.A. PETRER CAPET
101 60 m.l VEA ASENSI, LUCIA 10/04/2010 EA4466 1093 C.A.San Vicente
102 60 m.l ODAX SANCHEZ, CELIA 28/05/2010 EA4519 C.A. TORREVIEJA
103 60 m.l GUTIERREZ SANTA, MINERVA 13/04/2009 EA4528 C.A. TORREVIEJA
104 60 m.l GUTIERREZ BORDERIA, MIRIAM 23/11/2009 EA4702 C.A. TORREVIEJA
105 60 m.l BENESOVA, KATERINA 09/12/2010 EA5072 C.A. TORREVIEJA
106 60 m.l CAMPELLO QUESADA, NOA  19/01/2010 EA5075 C.A. TORREVIEJA
107 60 m.l PEREZ MELLADO, MAYKA 03/01/2009 EA4940 1113 C.E.Colivenc
108 60 m.l PEREZ ROMERO,NATALIA 26/12/2010 EA5094 1113 C.E.Colivenc
109 60 m.l GALVAÑ AROCA, SOFIA 07/03/2010 EA5095 1113 C.E.Colivenc
110 60 m.l ALBALADEJO LOZANO, MARIA 19/07/2010 EA4248 CD ORIOL
111 60 m.l ALMARCHA RUIZ, MARTINA 06/07/2010 EA4239 CD ORIOL
112 60 m.l MARTINEZ ROSIQUE, DANIELA 16/03/2009 EA4254 CD ORIOL
113 60 m.l MATEO BALLESTA, INGRID 08/09/2009 EA4255 CD ORIOL
114 60 m.l PARDO CARCELES, MARIA 25/11/2009 EA4241 CD ORIOL
115 60 m.l ALONSO RODRIGUEZ, CARLA 31/05/2010 EA4547 EA CATRAL
116 60 m.l MAESTRE CABEZA CLAUDIA 07/10/2009 EA5037 1107 CA Elche Decatlon
117 60 m.l SOTO GARCIA PAULA 15/03/2010 EA5159 1107 CA Elche Decatlon
118 60 m.l JIMENEZ MARHUENDA AITANA 28/09/2009 EA5171 1107 CA Elche Decatlon
119 60 m.l SOLER GONZALEZ SOFIA 01/10/2010 EA5157 1107 CA Elche Decatlon
120 60 m.l CABRERIZO RUIZ VICTORIA 30/08/2010 EA5156 1107 CA Elche Decatlon
121 60 m.l GIL VERDU NAHIALA 11/08/2009 EA5172 1107 CA Elche Decatlon
122 60 m.l MIRAS AZNAR DANIELA 29/05/2010 EA5162 1107 CA Elche Decatlon
123 60 m.l PINAR TORRES DIANA 04/12/2010 EA5153 1107 CA Elche Decatlon
124 60 m.l ARJONA JIMENEZ JULIA 01/02/2010 EA5158 1107 CA Elche Decatlon
125 60 m.l BLANCO GAST MARTINA 22/04/2010 EA5161 1107 CA Elche Decatlon
126 60 m.l GARCÍA PIETRUSKA, ELIANA MARÍA 06/11/2009 EA4607 POLANENS
127 60 m.l ORTIZ DE DOMPABLO, ABRIL 21/09/2010 EA4904 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
128 60 m.l RUIZ TRENADO , LEYRE 27/04/2009 EA5136 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
129 60 m.l VIDAL LÓPEZ, PAULA 13/02/2009 EA4892 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
130 60 m.l BARCELÓ SÁNCHEZ, HELENA 31/07/2009 EA5132 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
131 60 m.v IBAÑEZ VALDES, MARIA 27/09/2009 EA4140 1092 C.A.Apol-Ana
132 60 m.v GARCIA RODRIGUEZ,KIRA 09/08/2010 EA4414 1092 C.A.Apol-Ana
133 60 m.v PATON ESTEVEZ, DANIELA 13/10/2009 EA4144 1092 C.A.Apol-Ana
134 60 m.v SANZ MARTINEZ, ANA 19/12/2009 EA4808 1106 C.A.Sant Joan
135 60 m.v ZELIE, DELREZ 04/12/2010 EA4563 1106 C.A.Sant Joan
136 60 m.v MORE NAYLOR, SARA 14/12/2009 EA4029 1106 C.A.Sant Joan
137 60 m.v MORE NAYLOR, KEYLA 14/12/2009 EA4030 1106 C.A.Sant Joan



138 60 m.v PROFILO, KIMBERLY STELLA 12/08/2009 EA4999 C.A. ALICANTE
139 60 m.v GARRARDO CAPARRÓS,SILVIA 04/06/2010 EA4981 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
140 60 m.v MORALES VERA, AITANA 01/02/2010 EA4983 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
141 60 m.v MOSCARDÓ CUEVAS, MARIA 10/04/2009 EV4188 C.A. CANALS
142 60 m.v SEGUI LOPEZ, NATALIA 17/11/2010 EA4625 1105 C.A.Dianium
143 60 m.v BENITEZ BAREA, YAIZA 31/03/2010 EA4626 1105 C.A.Dianium
144 60 m.v SAEZ RODRIGUEZ, ANDREA 15/03/2010 EA4861 C.A. MUTXAMIEL
145 60 m.v MIRALLES BERNABEU, CANDELA 02/04/2010 EA4865 C.A. MUTXAMIEL
146 60 m.v RANGEL OSSO, ANABELLA INES 12/11/2009 EA4860 C.A. MUTXAMIEL
147 60 m.v SANCHEZ MULA, MARTINA 30/05/2010 EA5060 C.A. MUTXAMIEL
148 60 m.v BERNAL MARTINEZ, NEREA 25/08/2010 EA4109 C.A. PETRER CAPET
149 60 m.v SIMO FRANCES,CLAUDIA 09/10/2009 EA4931 1113 C.E.Colivenc
150 60 m.v BLAZQUEZ VIDAL, INES 01/10/2009 EA5243 1113 C.E.Colivenc
151 60 m.v FERNANDEZ AROCA, CARMEN 31/03/2009 EA5098 1113 C.E.Colivenc
152 60 m.v MARTIN NAVARRO ZAIRA 01/06/2009 EA4722 1107 CA Elche Decatlon
153 60 m.v JOUHARI KARACH, LAMIA 14/12/2009 EA4543 EA CATRAL
154 60 m.v ALONSO RODRIGUEZ, CARLA 31/05/2010 EA4547 EA CATRAL
155 60 m.v ORTUÑO CALVO, PILAR MARIA 10/02/2010 EA4550 EA CATRAL
156 60 m.v VICENTE RUIZ, LYDIA 22/02/2010 EA4551 EA CATRAL
157 60 m.v MARTÍNEZ -HERRADA PEREZ, VEGA 09/12/2010 EA4898 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
158 ALTURA GARCIA RODRIGUEZ,KIRA 09/08/2010 EA4414 1092 C.A.Apol-Ana
159 ALTURA ARDAVIN FERRER, SARA 23/06/2010 EA4419 1092 C.A.Apol-Ana
160 ALTURA BARROSO CABRERO, SOFIA 04/08/2009 EA4054 1106 C.A.Sant Joan
161 ALTURA VARELA GALANT, CARMEN 03/09/2010 EA4314 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
162 ALTURA SANCHO CLIMENT, LAIA 31/01/2009 EV4197 C.A. CANALS
163 ALTURA PEREZ MELLADO, MAYKA 03/01/2009 EA4940 1113 C.E.Colivenc
164 ALTURA SIMO FRANCES,CLAUDIA 09/10/2009 EA4931 1113 C.E.Colivenc
165 ALTURA PEREZ ROMERO,NATALIA 26/12/2010 EA5094 1113 C.E.Colivenc
166 ALTURA GALVAÑ AROCA, SOFIA 07/03/2010 EA5095 1113 C.E.Colivenc
167 ALTURA CABRERIZO RUIZ VICTORIA 30/08/2010 EA5156 1107 CA Elche Decatlon
168 ALTURA ROMERO FALCO NAHIA 28/09/2009 EA5175 1107 CA Elche Decatlon
169 ALTURA MARTÍNEZ -HERRADA PEREZ, VEGA 09/12/2010 EA4898 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
170 LONGITUD FERROL GARCIA, MAR 08/10/2009 EA4450 1092 C.A.Apol-Ana
171 LONGITUD ESCUDERO ALCAIDE, IRENE 13/03/2009 EA4434 1092 C.A.Apol-Ana
172 LONGITUD MERINO ALACID, LUCIA 15/04/2010 EA4415 1092 C.A.Apol-Ana
173 LONGITUD BENESIU GOMEZ, ANGELA 09/02/2010 EA4416 1092 C.A.Apol-Ana
174 LONGITUD PATON ESTEVEZ, DANIELA 13/10/2009 EA4144 1092 C.A.Apol-Ana
175 LONGITUD GIL CARRETERO BLANCA 23/04/2010 EA4961 1099 C.A.Petrer Running Cid
176 LONGITUD CERDA PUENTE, IRENE 21/12/2009 EA4099 1106 C.A.Sant Joan
177 LONGITUD PROFILO, KIMBERLY STELLA 12/08/2009 EA4999 C.A. ALICANTE
178 LONGITUD GARCIA ARAGONES, ALBA 17/07/2010 EA4317 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
179 LONGITUD VARELA GALANT, CARMEN 03/09/2010 EA4314 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
180 LONGITUD HELLÍN MARTÍNEZ, LAURA 04/03/2009 EA4978 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
181 LONGITUD GONZÁLEZ CASTAÑO, NOELIA 17/03/2009 EA4977 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
182 LONGITUD Riquelme Adsuar, Sara 10/02/2010 EA5240 C.A. Crevillent
183 LONGITUD SAEZ RODRIGUEZ, ANDREA 15/03/2010 EA4861 C.A. MUTXAMIEL
184 LONGITUD DEADA, CIARA 26/02/2009 EA4864 C.A. MUTXAMIEL
185 LONGITUD CLIMENT GUILLEN, MARIA 31/03/2010 EA5063 C.A. MUTXAMIEL
186 LONGITUD SANCHEZ MULA, MARTINA 30/05/2010 EA5060 C.A. MUTXAMIEL
187 LONGITUD LOPEZ PEREZ, TELMA 20/07/2009 EA4476 1093 C.A.San Vicente
188 LONGITUD GUTIERREZ SANTA, MINERVA 13/04/2009 EA4528 C.A. TORREVIEJA
189 LONGITUD CHETOUI SADIKI, KAWTAR 04/12/2010 EA4526 C.A. TORREVIEJA
190 LONGITUD ODAX SANCHEZ, CELIA 28/05/2010 EA4519 C.A. TORREVIEJA
191 LONGITUD CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA 24/05/2009 EA4405 C.A. TORREVIEJA
192 LONGITUD GIL SORIANO, MARTA 08/08/2009 EA4403 C.A. TORREVIEJA
193 LONGITUD GUTIERREZ BORDERIA, MIRIAM 23/11/2009 EA4702 C.A. TORREVIEJA
194 LONGITUD BENESOVA, KATERINA 09/12/2010 EA5072 C.A. TORREVIEJA
195 LONGITUD CAMPELLO QUESADA, NOA  19/01/2010 EA5075 C.A. TORREVIEJA
196 LONGITUD FERNANDEZ AROCA, CARMEN 31/03/2009 EA5098 1113 C.E.Colivenc
197 LONGITUD VALERO SEMPERE,MARIA 27/10/2010 EA4942 1113 C.E.Colivenc
198 LONGITUD BLAZQUEZ VIDAL, INES 01/10/2009 EA5243 1113 C.E.Colivenc
199 LONGITUD CALVO SAEZ, SUSANA 19/10/2010 EA4249 CD ORIOL
200 LONGITUD CASES RIQUELME, PAULA 13/03/2009 EA4250 CD ORIOL
201 LONGITUD MARTIN NAVARRO ZAIRA 01/06/2009 EA4722 1107 CA Elche Decatlon
202 LONGITUD MARROQUI GARCIA PATRICIA 10/01/2009 EA5039 1107 CA Elche Decatlon
203 LONGITUD ROMERO FALCO NAHIA 28/09/2009 EA5175 1107 CA Elche Decatlon
204 LONGITUD SANCHEZ CORDOBA CLAUDIA 18/05/2009 EA5164 1107 CA Elche Decatlon
205 LONGITUD MAESTRE CABEZA CLAUDIA 07/10/2009 EA5037 1107 CA Elche Decatlon
206 LONGITUD ARJONA JIMENEZ JULIA 01/02/2010 EA5158 1107 CA Elche Decatlon
207 LONGITUD PINAR TORRES DIANA 04/12/2010 EA5153 1107 CA Elche Decatlon
208 LONGITUD GARCÍA PIETRUSKA, ELIANA MARÍA 06/11/2009 EA4607 POLANENS
209 LONGITUD CANDELA GUILABERT, MIREIA 16/03/2010 EA5135 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
210 LONGITUD BERBEL PALAZÓN, JUDIT 19/05/2010 EA4903 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
211 MARCHA POVEDA MENDEZ, ELENA 03/06/2009 EA4890 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
212 PÉRTIGA IRIART, CHLOE 13/06/2009 EA4031 1106 C.A.Sant Joan
213 PÉRTIGA YEPES PIZARRO, DANIELA 10/05/2009 EA4889 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
214 PESO SEGURA LOPEZ, CARMEN 26/04/2009 EA4138 1092 C.A.Apol-Ana
215 PESO PARKINSON, ROSSELLA 25/11/2010 EA4124 1106 C.A.Sant Joan
216 PESO BAU LILLO, MARA 19/06/2009 EA4069 1106 C.A.Sant Joan
217 PESO BLANCO MARTINEZ, JULIA 08/02/2010 EA4300 1106 C.A.Sant Joan
218 PESO PECO GUARDADO,MARIA 25/07/2010 EA4312 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros



219 PESO CASTILLO LOPEZ,CLAUDIA 12/12/2009 EA4818 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
220 PESO LOPEZ ANDREU, EVA 30/11/2010 EA4316 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
221 PESO TORTOSA MONTAÑEZ, GABRIELA 25/05/2010 EA4987 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
222 PESO ORTEGA BUSQUIER, ANHARA 09/03/2010 EA4982 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
223 PESO MARTÍNEZ VEGA, MARIA 02/09/2009 EV4187 C.A. CANALS
224 PESO Molina Rabasco, Paula 25/03/2010 EA5068 C.A. Crevillent
225 PESO MONTORO GRANADINO, AITANA 25/10/2010 EA4937 1113 C.E.Colivenc
226 PESO CALVO SAEZ, SUSANA 19/10/2010 EA4249 CD ORIOL
227 PESO CASES RIQUELME, PAULA 13/03/2009 EA4250 CD ORIOL
228 PESO PARDO CARCELES, MARIA 25/11/2009 EA4241 CD ORIOL
229 PESO JIMENEZ MARHUENDA AITANA 28/09/2009 EA5171 1107 CA Elche Decatlon
230 PESO SOLER GONZALEZ SOFIA 01/10/2010 EA5157 1107 CA Elche Decatlon
231 PESO LÓPEZ MARTÍNEZ, CARMEN 12/07/2010 EA5130 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
232 PESO BARCELÓ SÁNCHEZ, HELENA 31/07/2009 EA5132 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
233 PESO IZQUIERDO SANZ, MIRIAM 19/07/2010 EA4901 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
234 PESO RUIZ TRENADO, LEYRE 27/04/2009 EA5136 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
235 PESO VIDAL LÓPEZ,PAULA 13/02/2009 EA4892 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
236 PESO MACIÁ SIGUENZA, MARÍA 28/01/2010 EA4878 1116 JUV.ATLETICA DE ELCHE
237 PESO Mengual Llorente Maria 10/04/2009 EA4815 C. A. LA NUCIA

Masculino

1 1000 m.l Moufhim El Mehdi 06/03/2010 EA5057 C. A. LA NUCIA
2 1000 m.l Mendaña Castillo Shimon 13/06/2009 EA4690 C. A. LA NUCIA
3 1000 m.l BERENGUER BAÑON,LUIS 29/10/2009 EA4315 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
4 1000 m.l RUIZ PASCUAL, ANGEL ANTONIO 25/11/2009 EA4142 1092 C.A.Apol-Ana
5 1000 m.l PEREZ SEGUÍ, JAVIER 05/01/2010 EA5108 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
6 1000 m.l PASTOR TERUEL, PAU 28/07/2010 EA4469 1093 C.A.San Vicente
7 1000 m.l SANGROS GÓMEZ, ANDREU 12/12/2009 V4046 1694 C.C.La Rabosa de Alzira
8 1000 m.l MARCOS DEL RIO MATEO 31/10/2009 EA5033 1107 CA Elche Decatlon
9 1000 m.l DIAZ IBARRA MIQUEL 23/10/2009 EA5177 1107 CA Elche Decatlon
10 1000 m.l PRADA LLORET, ADAI 01/09/2009 EA 4222 C.A. DORSAL 19
11 1000 m.l PEREZ MESAS, XAVI 17/03/2010 EA4856 C.A. MUTXAMIEL
12 1000 m.l LOPEZ  MILLAN,  UNAI 24/09/2009 EA4531 C.A. PETRER CAPET
13 1000 m.l ESTEVEZ ABELLAN, JUAN 01/06/2009 EA4572 C.A. PROMESAS VILLENA
14 1000 m.l MARIN NICOLAS, ORIOL 30/11/2010 EA4252 CD ORIOL
15 1000 m.l RUEDA GUILLEN, JAUME 23/01/2009 EA4257 CD ORIOL
16 1000M.L VALCARCEL ANTÓN, MARCOS 20/07/2010 EA4906 1116 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
17 2KM MARCHA SADKI, AYOUB 19/03/2010 EA 4819 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
18 2KM MARCHA PEREZ PAYA, AITOR 22/08/2010 EA4229 C.A. PETRER CAPET
19 2KM MARCHA DUMITRAS MAXIM 20/03/2009 EA4247 MILL TORREVIEJA
20 500 m.l Llorca Mingot Vicent 01/05/2010 EA5058 C. A. LA NUCIA
21 500 m.l Dolou Terlizzi Oscar 30/03/2010 EA5203 C. A. LA NUCIA
22 500 m.l MARCO JUAN,FERNANDO 10/03/2010 EA4313 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
23 500 m.l ALCARRIA MARCO,AARON 07/07/2009 EA4127 1092 C.A.Apol-Ana
24 500 m.l GIL DE BERNABE VALERO, RAFAEL 03/03/2009 EA4139 1092 C.A.Apol-Ana
25 500 m.l RODENAS GARCIA DE DIONISIO,GABRIEL 23/07/2010 EA4423 1092 C.A.Apol-Ana
26 500 m.l LOPEZ JOSE, JOEL 30/12/2009 EA4130 1092 C.A.Apol-Ana
27 500 m.l FUSTER FERRANDO, CESAR 08/07/2010 EA4428 1092 C.A.Apol-Ana
28 500 m.l REDONDO DEL RIO, SERGIO 26/11/2009 EA4133 1092 C.A.Apol-Ana
29 500 m.l CARRION JIMÉNEZ MARIO 04/03/2010 EA4954 1099 C.A.Petrer Running Cid
30 500 m.l PALOMARES RUIZ XABI 23/08/2010 EA 4960 1099 C.A.Petrer Running Cid
31 500 m.l ESPINOSA Gª DE LAS BAYONAS, ARTURO 21/11/2009 EA4461 1093 C.A.San Vicente
32 500 m.l ESPI SEMPERE, ALEX 18/02/2010 EA4221 1106 C.A.Sant Joan
33 500 m.l PEREZ, DARWIN 08/12/2009 EA5287 1106 C.A.Sant Joan
34 500 m.l VALERO RICO, GUILLERMO 01/12/2009 EA5102 1113 C.E.Colivenc
35 500 m.l QUILIS PEREZ, TOÑO 05/06/2009 EA4929 1113 C.E.Colivenc
36 500 m.l AGUILERA SARMIENTO MARCO 07/08/2009 EA4718 1107 CA Elche Decatlon
37 500 m.l PARDO CASCALES JAVIER 13/09/2009 EA5178 1107 CA Elche Decatlon
38 500 m.l PEREZ MARTIN MANUEL 14/12/2009 EA5036 1107 CA Elche Decatlon
39 500 m.l LOPEZ SAAVEDRA ANTONIO 07/02/2010 EA5155 1107 CA Elche Decatlon
40 500 m.l HERRAEZ GOMEZ VICTOR 20/12/2010 EA5154 1107 CA Elche Decatlon
41 500 m.l Muñoz Ramón, Victor 14/04/2009 EA5242 C.A. Crevillent
42 500 m.l Penalva Gil, Vicente Tomas 04/10/2010 EA5241 C.A. Crevillent
43 500 m.l GOZALEZ ROMERO, ROBERTO 22/11/2009 EA4859 C.A. MUTXAMIEL
44 500 m.l ÑIGUEZ SORIANO, FERNANDO 24/11/2009 EA4093 C.A. PETRER CAPET
45 500 m.l DOMENE HERNANDEZ, ALEJANDRO 02/02/2010 EA4570 C.A. PROMESAS VILLENA
46 500 m.l CARLOS TOMAS POLO 07/06/2009 EA4571 C.A. PROMESAS VILLENA
47 500 m.l MIKEL MARTINEZ VICENTE 15/05/2010 EA4565 C.A. PROMESAS VILLENA
48 500 m.l CASTILLO GONZALEZ, DAMIAN NESTA 19/07/2009 EA4525 C.A. TORREVIEJA
49 500 m.l MESEGUER BENAVENTE, LEO 07/10/2010 EA4240 CD ORIOL
50 500 m.l CULIAÑEZ FERNANDEZ, ASDRUBAL 10/09/2010 EA4546 EA CATRAL
51 500 m.l MIRALLES GALVAÑ, PABLO 25/09/2010 EA4548 EA CATRAL
52 500 m.l ARPON MARLIANI ANTONIO 20/09/2009 EA4246 MILL TORREVIEJA
53 500 m.l GARRI BONMATI, JUAN 25/05/2010 EA5064 POLANENS
54 500 m.l MIRÓN BALAGUER, JORGE 29/04/2010 EA5065 POLANENS
55 500 m.l RAFAEL SEMPERE 24/11/2010 EA5067 POLANENS
56 500 m.l LORENZO SOLER, JORGE 17/02/2010 EA4902 1116 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
57 500 m.l LEAL DE FRANCISCO , ÁLVARO 15/02/2010 EA5131 1116 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
58 60 m.l Mendaña Castillo Shimon 13/06/2009 EA4690 C. A. LA NUCIA
59 60 m.l Dolou Terlizzi Oscar 30/03/2010 EA5203 C. A. LA NUCIA
60 60 m.l NAVARRO MARIN, CARLOS 28/03/2009 EA4820 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros



61 60 m.l ALGARRA GÓNZALEZ, JORGE 25/04/2009 EA4132 1092 C.A.Apol-Ana
62 60 m.l ARQUEROS VALERU, DANIEL 18/12/2009 EA4431 1092 C.A.Apol-Ana
63 60 m.l LOPEZ JOSE, JOEL 30/12/2009 EA4130 1092 C.A.Apol-Ana
64 60 m.l FUSTER FERRANDO, CESAR 08/07/2010 EA4428 1092 C.A.Apol-Ana
65 60 m.l RUIZ PASCUAL, ANGEL ANTONIO 25/11/2009 EA4142 1092 C.A.Apol-Ana
66 60 m.l REDONDO DEL RIO, SERGIO 26/11/2009 EA4133 1092 C.A.Apol-Ana
67 60 m.l PASTOR BARRAGAN, ANDER 18/01/2009 EA4134 1092 C.A.Apol-Ana
68 60 m.l BELMONTE AMOEDO, RUBEŃ 23/12/2010 EA4984 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
69 60 m.l PEREZ MIRO, RICARD 27/03/2009 EA4661 1105 C.A.Dianium
70 60 m.l SANCHEZ CEREZO, SERIO 20/12/2009 EA4470 1093 C.A.San Vicente
71 60 m.l IBAÑEZ GARCIA, MARIO 20/03/2010 EA4465 1093 C.A.San Vicente
72 60 m.l IBAÑEZ TORRENTE, HECTOR 03/12/2010 EA4464 1093 C.A.San Vicente
73 60 m.l SANCHEZ GARCIA, ERIK 02/11/2010 EA4472 1093 C.A.San Vicente
74 60 m.l ESPINOSA Gª DE LAS BAYONAS, ARTURO 21/11/2009 EA4461 1093 C.A.San Vicente
75 60 m.l ESPI SEMPERE, ALEX 18/02/2010 EA4221 1106 C.A.Sant Joan
76 60 m.l TRASOBARES ALVAREZ, MARCO 25/05/2010 EA4410 1106 C.A.Sant Joan
77 60 m.l PEREZ, DARWIN 08/12/2009 EA5287 1106 C.A.Sant Joan
78 60 m.l MORANT DAVO ORIOL 18/06/2010 EA5152 1107 CA Elche Decatlon
79 60 m.l MARCOS DEL RIO MATEO 31/10/2009 EA5033 1107 CA Elche Decatlon
80 60 m.l CABALLERO DIAO RICARDO 07/05/2009 EA5034 1107 CA Elche Decatlon
81 60 m.l BERMUDEZ PARRES SAMUEL 19/07/2009 EA5179 1107 CA Elche Decatlon
82 60 m.l MACIA SANCHEZ MANUEL 10/11/2009 EA5174 1107 CA Elche Decatlon
83 60 m.l COVES HERNANDEZ DAVID 04/01/2010 EA5148 1107 CA Elche Decatlon
84 60 m.l MORANT DAVO ENOC 28/02/2009 EA5151 1107 CA Elche Decatlon
85 60 m.l MATEU VOGEL NICOLAS 03/11/2009 EA5173 1107 CA Elche Decatlon
86 60 m.l ALONSO COVES JOSE 31/08/2010 EA5160 1107 CA Elche Decatlon
87 60 m.l PEREZ MOLINA, UNAI 05/11/2010 EA5029 C.A. ALICANTE
88 60 m.l ALCARAZ FUENTES, MANUEL 03/12/2010 EA5091 C.A. ALICANTE
89 60 m.l Muñoz Ramón, Victor 14/04/2009 EA5242 C.A. Crevillent
90 60 m.l Penalva Gil, Vicente Tomas 04/10/2010 EA5241 C.A. Crevillent
91 60 m.l FERRANDO BRIONES, VICENT 28/06/2010 EA 5276 C.A. DORSAL 19
92 60 m.l GOMEZ GARRUCHO, JUANJO 19/03/2010 EA4857 C.A. MUTXAMIEL
93 60 m.l GARRIGOS BLANCO, TARIKU JOSÉ 31/01/2009 EA4858 C.A. MUTXAMIEL
94 60 m.l GOZALEZ ROMERO, ROBERTO 22/11/2009 EA4859 C.A. MUTXAMIEL
95 60 m.l MONTESINOS GOMEZ, SERGI 01/04/2010 EA4106 C.A. PETRER CAPET
96 60 m.l RICO NAVARRO, PAU 08/04/2010 EA4108 C.A. PETRER CAPET
97 60 m.l POVEDA MUÑOZ, JORGE 01/10/2010 EA4230 C.A. PETRER CAPET
98 60 m.l GARCIA MUÑOZ, ADRIAN 24/02/2010 EA4107 C.A. PETRER CAPET
99 60 m.l PAYA BELTRAN, JOSE LUIS 22/10/2010 EA4231 C.A. PETRER CAPET

100 60 m.l IVAN ABAD GUILL 13/03/2010 EA4568 C.A. PROMESAS VILLENA
101 60 m.l ANTONIO TORO IBAÑEZ 20/10/2010 EA4564 C.A. PROMESAS VILLENA
102 60 m.l MIKEL MARTINEZ VICENTE 15/05/2010 EA4565 C.A. PROMESAS VILLENA
103 60 m.l CANODREA LUCAS, CARLOS 20/05/2009 EA4524 C.A. TORREVIEJA
104 60 m.l BIRLANGA RUIZ, SAMUEL  09/02/2009 EA4529 C.A. TORREVIEJA
105 60 m.l PAYA RICO, RUBEN 20/09/2010 EA4936 C.E.COLIVENC
106 60 m.l GALVEZ LOPEZ, DAVID 12/09/2009 EA4251 CD ORIOL
107 60 m.l TOVAR MOLINA, MARCOS 22/01/2009 EA4258 CD ORIOL
108 60 m.l ZARAGOZA GARCIA, LUIS 10/07/2010 EA4260 CD ORIOL
109 60 m.l LIDON MURCIA, ALEX 06/05/2010 EA4503 CD ORIOL
110 60 m.l ALEO GARCIA, DAVID 13/03/2010 EA4545 EA CATRAL
111 60 m.l ALONSO TEODORASCU, MANUEL 03/07/2010 EA4549 EA CATRAL
112 60 m.l GARRI BONMATI, JUAN 25/05/2010 EA5064 POLANENS
113 60 m.l MIRÓN BALAGUER, JORGE 29/04/2010 EA5065 POLANENS
114 60 m.l RAFAEL SEMPERE 24/11/2010 EA5067 POLANENS
115 60 m.v BERENGUER BAÑON,LUIS 29/10/2009 EA4315 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
116 60 m.v GIL DE BERNABE VALERO, RAFAEL 03/03/2009 EA4139 1092 C.A.Apol-Ana
117 60 m.v LANZ MONLLOR, JUANMA 26/03/2009 EA4137 1092 C.A.Apol-Ana
118 60 m.v ALGARRA GÓNZALEZ, JORGE 25/04/2009 EA4132 1092 C.A.Apol-Ana
119 60 m.v BERENGUER MARCO, ADRIAN 06/04/2009 EA4126 1092 C.A.Apol-Ana
120 60 m.v ARQUEROS VALERU, DANIEL 18/12/2009 EA4431 1092 C.A.Apol-Ana
121 60 m.v PÉREZ SEGUÍ, JAVIER 05/01/2010 EA5108 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
122 60 m.v DELGADO SERER, IVAN 12/03/2010 EA4660 1105 C.A.Dianium
123 60 m.v IBAÑEZ GARCIA, MARIO 20/03/2010 EA4465 1093 C.A.San Vicente
124 60 m.v IBAÑEZ TORRENTE, HECTOR 03/12/2010 EA4464 1093 C.A.San Vicente
125 60 m.v RUEDA NOYA, LUCAS 22/07/2010 EA4477 1093 C.A.San Vicente
126 60 m.v MOLLA FERRI, RAMON 16/04/2009 EA4930 1113 C.E.Colivenc
127 60 m.v MARIN BLAZQUEZ, ROBERTO 24/05/2010 EA5093 1113 C.E.Colivenc
128 60 m.v FUENTES DONHAUSER,DENIS 29/08/2010 EA5096 1113 C.E.Colivenc
129 60 m.v GUILLAMON SERRANO, VICENTE 17/03/2010 EA4944 1113 C.E.Colivenc
130 60 m.v VALCARCEL ANTÓN, MARCOS 20/07/2010 EA4906 1116 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
131 60 m.v MEDINA SAEZ, HUGO 05/06/2009 EA5232 C.A. ALICANTE
132 60 m.v CABERO GONZALEZ, RUBEN 13/12/2009 EA5086 C.A. ALICANTE
133 60 m.v PRADA LLORET, ADAI 01/09/2009 EA 4222 C.A. DORSAL 19
134 60 m.v PEREZ MARTIN MANUEL 14/12/2009 EA5036 C.A. ELCHE DECATL
135 60 m.v DE LA OSSA GUILLEN, OLIVER 01/08/2010 EA5248 C.A. MUTXAMIEL
136 60 m.v POVEDA MUÑOZ, JORGE 01/10/2010 EA4230 C.A. PETRER CAPET
137 60 m.v PEREZ PAYA, AITOR 22/08/2010 EA4229 C.A. PETRER CAPET
138 60 m.v ZARAGOZA GARCIA, LUIS 10/07/2010 EA4260 CD ORIOL
139 60 m.v MESEGUER BENAVENTE, LEO 07/10/2010 EA4240 CD ORIOL
140 60 m.v MIRALLES GALVAÑ, PABLO 25/09/2010 EA4548 EA CATRAL
141 60 m.v ALEO GARCIA, DAVID 13/03/2010 EA4545 EA CATRAL



142 ALTURA PASTOR BARRAGAN, ANDER 18/01/2009 EA4134 1092 C.A.Apol-Ana
143 ALTURA LANZ MONLLOR, JUANMA 26/03/2009 EA4137 1092 C.A.Apol-Ana
144 ALTURA ALCAINA SANCHEZ, ADRIÁN 10/10/2009 EA4979 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
145 ALTURA SANCHEZ CEREZO, SERGIO 20/12/2009 EA4470 1093 C.A.San Vicente
146 ALTURA QUILIS PEREZ, TOÑO 05/06/2009 EA4929 1113 C.E.Colivenc
147 ALTURA GUILLAMON SERRANO, VICENTE 17/03/2010 EA4944 1113 C.E.Colivenc
148 ALTURA PARDO CASCALES JAVIER 13/09/2009 EA5178 1107 CA Elche Decatlon
149 ALTURA LOPEZ SAAVEDRA ANTONIO 07/02/2010 EA5155 1107 CA Elche Decatlon
150 ALTURA LORENZO SOLER, JORGE 17/02/2010 EA4902 1116 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
151 ALTURA PASTOR CUELLAR, PABLO 20/02/2010 EA4569 C.A. PROMESAS VILLENA
152 ALTURA MARTINEZ PERELLO, RAFAEL 05/06/2009 EA4253 CD ORIOL
153 LONGITUD SADKI, AYOUB 19/03/2010 EA 4819 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
154 LONGITUD ALCARRIA MARCO,AARON 07/07/2009 EA4127 1092 C.A.Apol-Ana
155 LONGITUD BERENGUER MARCO, ADRIAN 06/04/2009 EA4126 1092 C.A.Apol-Ana
156 LONGITUD BELMONTE AMOEDO, RUBEŃ 23/12/2010 EA4984 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
157 LONGITUD ALCAINA SÁNCHEZ, ADRIÁN 10/10/2009 EA4979 1115 C.A.Camisetaseconomicas Elda
158 LONGITUD DELGADO SERER, IVAN 12/03/2010 EA4660 1105 C.A.Dianium
159 LONGITUD PEREZ MIRO, RICARD 27/03/2009 EA4661 1105 C.A.Dianium
160 LONGITUD CARRION JIMÉNEZ MARIO 04/03/2010 EA4954 1099 C.A.Petrer Running Cid
161 LONGITUD PALOMARES RUIZ XABI 23/08/2010 EA 4960 1099 C.A.Petrer Running Cid
162 LONGITUD PASTOR TERUEL, PAU 28/07/2010 EA4469 1093 C.A.San Vicente
163 LONGITUD SANCHEZ GARCIA, ERIK 02/11/2010 EA4472 1093 C.A.San Vicente
164 LONGITUD RUEDA NOYA, LUCAS 22/07/2010 EA4477 1093 C.A.San Vicente
165 LONGITUD MARTINEZ BURILLO, ALVARO 29/08/2010 EA4473 1093 C.A.San Vicente
166 LONGITUD MARCO SILES, MIGUEL 07/02/2010 EA4935 1113 C.E.Colivenc
167 LONGITUD VALERO RICO, GUILLERMO 01/12/2009 EA5102 1113 C.E.Colivenc
168 LONGITUD MARIN BLAZQUEZ, ROBERTO 24/05/2010 EA5093 1113 C.E.Colivenc
169 LONGITUD AGUILERA SARMIENTO MARCO 07/08/2009 EA4718 1107 CA Elche Decatlon
170 LONGITUD CABALLERO DIAO RICARDO 07/05/2009 EA5034 1107 CA Elche Decatlon
171 LONGITUD BERMUDEZ PARRES SAMUEL 19/07/2009 EA5179 1107 CA Elche Decatlon
172 LONGITUD HERRAEZ GOMEZ VICTOR 20/12/2010 EA5154 1107 CA Elche Decatlon
173 LONGITUD MORANT DAVO ORIOL 18/06/2010 EA5152 1107 CA Elche Decatlon
174 LONGITUD MORANT DAVO ENOC 28/02/2009 EA5151 1107 CA Elche Decatlon
175 LONGITUD MATEU VOGEL NICOLAS 03/11/2009 EA5173 1107 CA Elche Decatlon
176 LONGITUD LEAL DE FRANCISCO , ÁLVARO 15/02/2010 EA5131 1116 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE
177 LONGITUD PEREZ MOLINA, UNAI 05/11/2010 EA5029 C.A. ALICANTE
178 LONGITUD MEDINA SAEZ, HUGO 05/06/2009 EA5232 C.A. ALICANTE
179 LONGITUD FERRANDO BRIONES, VICENT 28/06/2010 EA 5276 C.A. DORSAL 19
180 LONGITUD GARRIGOS BLANCO, TARIKU JOSÉ 31/01/2009 EA4858 C.A. MUTXAMIEL
181 LONGITUD DE LA OSSA GUILLEN, OLIVER 01/08/2010 EA5248 C.A. MUTXAMIEL
182 LONGITUD MONTESINOS GOMEZ, SERGI 01/04/2010 EA4106 C.A. PETRER CAPET
183 LONGITUD RICO NAVARRO, PAU 08/04/2010 EA4108 C.A. PETRER CAPET
184 LONGITUD ÑIGUEZ SORIANO, FERNANDO 24/11/2009 EA4093 C.A. PETRER CAPET
185 LONGITUD PAYA BELTRAN, JOSE LUIS 22/10/2010 EA4231 C.A. PETRER CAPET
186 LONGITUD PASTOR CUELLAR, PABLO 20/02/2010 EA4569 C.A. PROMESAS VILLENA
187 LONGITUD DOMENE HERNANDEZ, ALEJANDRO 02/02/2010 EA4570 C.A. PROMESAS VILLENA
188 LONGITUD IVAN ABAD GUILL 13/03/2010 EA4568 C.A. PROMESAS VILLENA
189 LONGITUD CARLOS TOMAS POLO 07/06/2009 EA4571 C.A. PROMESAS VILLENA
190 LONGITUD MARIN NICOLAS, ORIOL 30/11/2010 EA4252 CD ORIOL
191 LONGITUD MARTINEZ PERELLO, RAFAEL 05/06/2009 EA4253 CD ORIOL
192 LONGITUD RUEDA GUILLEN, JAUME 23/01/2009 EA4257 CD ORIOL
193 LONGITUD LIDON MURCIA, ALEX 06/05/2010 EA4503 CD ORIOL
194 LONGITUD CULIAÑEZ FERNANDEZ, ASDRUBAL 10/09/2010 EA4546 EA CATRAL
195 LONGITUD TRASOBARES ALVAREZ, MARCO 25/05/2010 EA4410 1106 C.A.Sant Joan
196 LONGITUD CANODREA LUCAS, CARLOS 20/05/2009 EA4524 C.A. TORREVIEJA
197 LONGITUD CASTILLO GONZALEZ, DAMIAN NESTA 19/07/2009 EA4525 C.A. TORREVIEJA
198 LONGITUD BIRLANGA RUIZ, SAMUEL  09/02/2009 EA4529 C.A. TORREVIEJA
199 LONGITUD ALONSO TEODORASCU, MANUEL 03/07/2010 EA4549 EA CATRAL
200 PERTIGA MOLLA FERRI, RAMON 16/04/2009 EA4930 1113 C.E.Colivenc
201 PERTIGA CABERO GONZALEZ, RUBEN 13/12/2009 EA5086 C.A. ALICANTE
202 PESO Orihuela Cervera Daniel 06/01/2009 EA4686 C. A. LA NUCIA
203 PESO Arredondo Perez Joaquin 06/02/2009 EA4688 C. A. LA NUCIA
204 PESO MARCO JUAN,FERNANDO 10/03/2010 EA4313 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
205 PESO NAVARRO MARIN, CARLOS 28/03/2009 EA4820 1111 C.A.Almoradi-Trikilometros
206 PESO RODENAS GARCIA DE DIONISIO,GABRIEL 23/07/2010 EA4423 1092 C.A.Apol-Ana
207 PESO MARTINEZ BURILLO, ALVARO 29/08/2010 EA4473 1093 C.A.San Vicente
208 PESO MARCO SILES, MIGUEL 07/02/2010 EA4935 1113 C.E.Colivenc
209 PESO FUENTES DONHAUSER,DENIS 29/08/2010 EA5096 1113 C.E.Colivenc
210 PESO PAYA RICO, RUBEN 20/09/2010 EA4936 1113 C.E.Colivenc
211 PESO MARTIN RODRIGUEZ GASPAR 11/03/2009 EA5145 1107 CA Elche Decatlon
212 PESO MACIA SANCHEZ MANUEL 10/11/2009 EA5174 1107 CA Elche Decatlon
213 PESO ALCARAZ FUENTES, MANUEL 03/12/2010 EA5091 C.A. ALICANTE
214 PESO GOMEZ GARRUCHO, JUANJO 19/03/2010 EA4857 C.A. MUTXAMIEL
215 PESO GARCIA MUÑOZ, ADRIAN 24/02/2010 EA4107 C.A. PETRER CAPET
216 PESO SELLÉS SANCHEZ, HECTOR 24/05/2009 EA4112 C.A. PETRER CAPET
217 PESO KARIME BENAINI, ALAEDIN 30/12/2009 EA4534 C.A. PETRER CAPET
218 PESO ANTONIO TORO IBAÑEZ 20/10/2010 EA4564 C.A. PROMESAS VILLENA
219 PESO GALVEZ LOPEZ, DAVID 12/09/2009 EA4251 CD ORIOL
220 PESO TOVAR MOLINA, MARCOS 22/01/2009 EA4258 CD ORIOL


